
西予市ホームページを御覧の皆様へ 

 

この度の平成 30 年 7 月豪雨に伴う西予市における災害に際しましては、多大なる御支援

を賜り、心からお礼申し上げます。 

さて、今回の災害に伴い水損した本市の行政文書につきましては、水損した文書の量が

膨大であることから、全てを復元するまでにはかなりの期間を要するものと見込んでいる

ところでございます。 

つきましては、皆様方のお力添えをいただきたく、深くお願い申し上げますとともに、

当庁へお越しいただく際に本市からの要請が必要な場合は、派遣依頼等の文書を発出させ

ていただきますので、その旨を当課へお申し付けくださいますようお願い申し上げます。 

 

 

平成 30 年 8 月 30 日 

〒797-8501 

愛媛県西予市宇和町卯之町三丁目 434 番地 1 

西予市総務企画部総務課 担当：宮中英希 

電話番号  0894-62-6400（内線 4423） 

ファックス 0894-62-6501 

電子メール hideki.miyanaka＠city.seiyo.ehime.jp 

 


